Bashkiak dhe Gjendjen Civile” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  30125110-5 - Toner per printer lazer 

/makina fax , 30125120-8 - Toner për makinat fotokopjuese, 30191000-4 - Pajisje zyre përveç 

mobiljeve, 

6.Fondi limit: 4,292,440 (katermilion e dyqind e nentedhjete e dymije e katerqind e dyzet)  

leke pa t.v.sh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  01.07.2025  Ora:10:00 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
http://www.elbasani.gov.al/